

余干县大溪乡大溪至石门农村道路工程中标候选人公示附件

经评标委员会评审，由招标领导小组审定，现将招标的中标候选人公示如下：

排名	投标单位	投标报价 (元)	项目经理		项目总工		工程质 量要求	安全目标	工期
			姓名	专业	姓名	专业			
第一中标 候选	坤鹏志远 建设工程 有限公司	3855769	姓名	黄密红	姓名	刘萍	合格	不发生安 全事故	3个月
			专业	公路工程二级	专业	公路工程			
			证书编号	川2512018201908404	证书编号	20190075157			
			B证	川交安B(20)G04071					
第二中标 候选	抚州市易 中达建设 有限公司	3854896	姓名	周家明	姓名	周鑫	合格	不发生安 全事故	3个月
			专业	公路工程二级	专业	公路工程			
			证书编号	赣2362021202292553	证书编号	36202113053944			
			B证	赣交安B22G01242					
第三中标 候选	江苏功守 道建设工 程有限公 司	3870141	姓名	曹青	姓名	周元锦	合格	不发生安 全事故	3个月
			专业	公路工程二级	专业	公路工程			
			证书编号	苏232171719756	证书编号	202101300215			
			B证	苏交安B(21)G00414					

经评标委员会（小组）评审不通过商务技术文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因	备注
1	四川禾恒鑫建设工程有限公司	形式评审未通过：授权委托书上的委托代理人姓名与签名不一致。	
2	安徽强渠建设集团有限公司	资格评审未通过：项目经理和项目总工均未提供社保证明材料。	

经评标委员会（小组）评审不通过报价文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因	备注
1	无	无	

如有异议，应当在公示截止时间前（2025年03月25日17时）前书面提出。投诉单位电话：余干县交通运输局招投标办公室：0793-3398300



招标人：余干县农村公路建设指挥部办公室
招标代理机构：江西省高谋管理咨询有限公司

2025年3月20日

